
Poz. 225 

ZARZĄDZENIE NR 70 
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie planu finansowego na rok 2024 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo 

o szkolnictwie wyższym i nauce (tekst jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.),

w związku z § 36 ust. 2 pkt 11 (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.), zarządza 

się, co następuje: 

§ 1

Ustala się plan finansowy na rok 2024, stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 



Załącznik
do zarządzenia nr 70 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 28 czerwca 2024 r. 

w sprawie planu finansowego na rok 2024

I. PRZYCHODY OGÓŁEM / TOTAL REVENUES 1 387 325 300

1.
Przychody budżetowe - subwencja MNiSzW i jej podział / Budgetary revenues - subvention from 

the Ministry of Education and Science and its division
1 277 325 300

1.1.  subwencja / subvention 1 011 083 400

1.2.
  dodatkowe zwiększenie subwencji na podwyżkę wynagrodzeń / additional increase in subsidies for 

salary increases
244 241 900

1.3.
  przychody z obligacji przeznaczone na finansowanie inwestycji / revenues from bonds used to finance 

investments
15 000 000

1.4.
  przychody z obligacji przeznaczone na finansowanie Wydziału Medycznego / bond revenues used to 

finance the Faculty of Medicine
7 000 000

2. Przychody własne / Own revenues 110 000 000

2.1.  odpis 30% od odpłatności za studia i innych przychodów / 30% write off of tuition and other revenues 34 000 000

2.2.  uzyskane odsetki / interest income 30 000 000

2.3.  narzut kosztów pośrednich na badania naukowe / indirect cost mark-up for scientific research 28 000 000

2.4.  przychody własne / other own revenues 18 000 000

II. WYDATKI OGÓŁEM / TOTAL EXPENDITURES 1 387 249 560

1.
Środki dla wydziałów i jednostek naukowo-dydaktycznych / Resources for all faculties and 

academic units
1 176 935 051

1.1.  subwencja dzielona algorytmicznie / subvention dividend algorithmically 657 151 011

1.2.
  subwencja dla jednostek algorytmicznych na podwyżkę wynagrodzeń/ subsidies for algorithmic units 

for salary increases
143 188 822

1.3.  subwencje dla jednostek samodzielnych finansowo / subsidies for units financially independent 49 046 709

1.4.
  subwencja dla jednostek samodzielnych finansowo na podwyżkę wynagrodzeń / subsidies for units 

financially independent for salary increases
4 831 831

1.5.
 subwencje na wydatki w jednostkach niesamodzielnych finansowo / subsidies for expenditures in 

financially   dependent units
35 727 385

1.6.
  subwencja dla jednostek niesamodzielnych finansowo na podwyżkę wynagrodzeń / subsidies for 

financially   dependent units for salary increases
5 874 845

1.7.
  subwencja na koszty eksploatacyjne budynków - dla jednostek otrzymujących subwencję / subvention 

for operating costs of buildings - for units receiving a subsidy
27 657 237

1.8.  rezerwa rektorska / Rector's reserve funds 12 000 000

1.9.  dotacje na okresowy wzrost wynagrodzeń / grants for periodic increase of salaries and wages 6 000 000

1.10.
 wynagrodzenia w jednostkach organizacyjnych finansowane ze środków centralnych / salaries and 

wages in units financed by central resources
15 800 000

1.11.
  inwestycje i remonty w jednostkach organizacyjnych UW oraz dotacje na ten cel / investments and 

renovations in UW academic units and grants for that purpose
25 000 000

1.12.
  wewnętrzne inicjatywy projakościowe dla dydaktyków / internal quality improving initiatives for teaching 

personnel
4 000 000

1.13.  studenckie praktyki zawodowe / student occupational internships 500 000

1.14.
  lektoraty języków obcych dla studentów i doktorantów / foreign language courses for students and 

doctoral students
21 000 000

1.15.

 dotacje na wspieranie studenckiej wymiany międzynarodowej / subsidies supporting international 

exchange

of students

900 000

1.16.
  koszty postępowań w sprawie tytułu i stopni naukowych / costs of proceedings for the title and 

academic degrees
3 000 000

1.17.  dotacje celowe dla jednostek organizacyjnych UW / specific purpose grants for UW academic units 26 000 000

1.18.
  dodatkowe środki przeznaczone dla studentów z niepełnosprawnościami / additional funds intended for 

students with disabilities 
700 000

1.19.
  dotacje na refundację czesnego studentów zwolnionych z opłat / subsidies for tuition refunds for tuition 

exempt students
50 000

1.20.  noworoczna podwyżka stypendiów doktoranckich / new year increase of doctoral scholarships 780 000

1.21.  dotacje na dofinansowanie współpracy z zagranicą / grants for co-funding of international cooperation 300 000

1.22.  refundacja rekrutacji / recruitment cost refund 2 300 000

1.23.  saldo działalności pomocniczej / balance of the ancillary activities 3 000 000

1.24.  wewnętrzny fundusz grantowy / internal grant fund 500 000

1.25.  budżet partycypacyjny, Zielony Uniwersytet / participatory budget, Green University 500 000

1.26.
 wydatki związane z realizacją programu wieloletniego, w tym wkład własny / expenditures for execution 

of multi-year programme, including own contribution
15 000 000

1.27.  rozbudowa sieci internetowej / expansion of the internet network 2 700 000

1.28.
 stypendia doktoranckie dla uczestników szkół doktorskich / doctoral scholarships for attendees of 

doctoral schools
84 284 600

1.29.
 wydatki związane z funkcjonowaniem szkół doktorskich / expenses related to the functioning of 

doctoral schools
4 374 455

1.30.  koszty funkcjonowania rady uczelni / operating costs of the university council 300 000

1.31.  saldo działalności domów studenckich oraz stołówki / balance of activities of student dormitories and canteens10 000 000

1.32.  koszty Wydziału Medycznego / costs of establishing the Faculty of Medicine 7 000 000

1.33.  koszty utrzymania budynku Dobra 55 / maintenance costs of the Dobra 55 building 6 500 000

1.34.  stypendia na start dla sportowców / starting scholarships for athletes 968 156

2. Wydatki ogólnouczelniane / General expenditures 210 314 509

2.1.  koszty płac jednostek administracji ogólnouczelnianej / salaries and wages for central administrative units 141 996 406

2.2.  odpis na ZFŚS dla emerytów / write-off for Social Benefits Fund for retirees 5 318 103

2.3.
  utrzymanie sieci informatycznej i zintegrowany system zarządzania / maintenance of IT network and 

integrated management system
16 000 000

2.4.
  media - obiekty ogólnouczelniane i wydziałowe, na które nie przyznano subwencji / utility charges - 

university and faculty buildings without subvention
11 000 000

2.5.  czynsze / rents 8 000 000

2.6.  pozostałe wydatki rzeczowe / other material expenses 28 000 000

III. PODSUMOWANIE / TOTAL 75 740

PLAN FINANSOWY NA 2024 ROK (bez przychodów własnych jednostek i dotacji pozadydaktycznych) 

IMPLEMENTATION OF THE FINANCIAL PLAN - as at the end of 2024 

(excluding own revenues of the units and non-teaching subsidies)

Lp/         

No.
Wyszczególnienie / Specification

Plan na  

2024 rok / 

Plan for 2024

2



Jednostka organizacyjna / Organizational unit

Subwencja na 

koszty 

eksploatacyjne 

budynków w 2024 r. 

/Subsidy for the 

operating costs of 

buildings in 2024

1 2

Biologii / Faculty of Biology 1 912 841

- Budynek- ul. Miecznikowa 1 / Building - ul. Miecznikowa 1

- Budynek Białowieskiej Stacji Geobotanicznej w Białowieży / The building of the Białowieża 

Geobotanical Station in Białowieża

- Budynek Stacji Hydrobiologicznej w Pilchach / Hydrobiological Station building in Pilchach

- Budynek Stacji Terenowej w Sajzach / Building of the Field Station in Sajzy

- Budynek Stacji Terenowej w Urwitałcie / Building of the Field Station in Urwitałta

   Ogród Botaniczny / Botanical Garden 727 159

 - Budynki w Ogrodzie Botanicznym Al. Ujazdowskie 4 (Obserwatorium Astronomiczne, 

Budynek Administracyjny Ogrodu Botanicznego, Budynek Systematyki Roślin, Budynek 

Warsztatowy, Budynek Sprzedaży Roślin) / Buildings in the Botanical Garden Al. Ujazdowskie 

4 (Astronomical Observatory, Botanical Garden Administrative Building, Plant Systematics 

Building, Workshop Building, Plant Sales Building)

Chemii / Faculty of Chemistry 1 760 000

- Budynek - ul.Żwirki i Wigury 101 / Building - ul. Żwirki i Wigury 101

- Budynek - ul. Pasteura 1 / Building - ul. Pasteur 1

Filozofii / Faculty of Philosophy 192 605

- Budynek - ul. Krakowskie Przedmieście 3 / Building - ul. Krakowskie Przedmieście 3

Socjologii / Faculty of Sociology 358 177

- Budynek - ul.Karowa 18 / Building - ul. Karowa 18

Fizyki / Faculty of Physics 6 957 116

   - Budynek dydaktyczny - ul. Pasteura 5 / Didactic building - ul. Pasteura 5

   - Obserwatorium Ostrowik / Ostrowik Observatory

Geografii i Studiów Regionalnych / Faculty of Geography and Regional Studies 123 200

   - Budynek Mazowieckiego Obserwatorium Geograficznego Murzynowo / The building of the  

Mazovian Geographic Observatory Murzynowo

   - Pałac i Oficyna Czetwertyńskich / Czetwertyński Palace and Outbuilding

Geologii / Faculty of Geology 2 722 500

- Budynek - ul. Żwirki i Wigury 93 / Building - ul. Żwirki i Wigury 93

- Europejskie Centrum Edukacji Geologicznej / European Center for Geological Education

Archeologii / Faculty of Archeology 147 180

- Budynek Szkoły Głównej / Main School building

Nauk o Kulturze i Sztuce / Faculty of Culture and Arts 98 120

- Budynek - ul. Krakowskie Przedmieście 26/28 / Building - ul. Krakowskie Przedmieście 26/28

Lingwistyki Stosowanej / Faculty of Applied Linguistics 620 544

- Budynek dydaktyczny - ul. Dobra 55 / Didactic building - ul. Dobra 55

Matematyki, Informatyki i Mechaniki / Faculty of Mathematics, Informatics and 

Mechanics
826 100

- Budynek - ul. Banacha 2 / Building - ul. Banacha 2

    Nauk Ekonomicznych / Faculty of Economic Sciences 727 100

- Budynek dydaktyczny i aula - ul. Długa 44/50 / Didactic building and assembly hall - ul. 

Długa 44/50

Neofilologii / Faculty of Modern Languages 1 065 843

- Budynek dydaktyczny - ul. Dobra 55 / Didactic building - ul. Dobra 55

Pedagogiczny / Faculty of Education 442 420

- Budynek dydaktyczny ul. Mokotowska 16/20 / Didactic building ul. Mokotowska 16/20

Prawa i Administracji / Faculty of Law and Administration 582 450

- Budynek ul. Lipowa 4 / Building ul. Lipowa 4

- Budynek ul. Oboźna 8a / Building ul. Oboźna 8a

 - Budynek  "Szarej Willi" / "Gray Villa" building

Psychologii / Faculty of Psychology 242 000

- Budynek dydaktyczny ul. Stawki 5/7 / Didactic building ul. Stawki 5/7

Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji / Faculty of Applied Social Sciences 

and Resocialisation
102 300

- Budynek- ul. Podchorążych 20 / Building - ul. Podchorążych 20

Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych / Faculty of Political Science and 

International Studies
660 660

 - Budynek Audytoryjny / Auditorium building

Zarządzania / Faculty of Management 990 000

- Budynek dydaktyczny Lipsk I - ul. Szturmowa 1/3 / Didactic building Lipsk I - ul. Szturmowa 

1/3

- Budynek dydaktyczny Lipsk II - ul. Szturmowa 1/3 / Didactic building Lipsk II - ul. Szturmowa 

1/3

- Budynek konferencyjno – sportowy - ul. Szturmowa 1/3 / Conference and sports building - 

ul. Szturmowa 1/3

Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii 339 900

- Bydynek dydaktyczny ul. Bednarska 2/4

Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów / Heavy lon Laboratory 1 320 000

 - Budynek Cyklotronu / Cyclotron building

Centrum Nowych Technologii / Centre of New Technologies 2 345 423

- Budynek dydaktyczny - ul. Banacha 2 C / Didactic building - ul. Banacha 2 C.

Centrum Nauk Biologiczno - Chemicznych / Biological and Chemical Research Centre 2 393 600

- Budynek dydaktyczny - CENT III / Didactic building - CENT III

Razem / Total 27 657 237

Subwencja na koszty eksploatacyjne budynków w roku 2024 dla 

jednostek organizacyjnych UW / Subsidy for the operating costs of 

buildings in 2024 for University of Warsaw organizational units

3



`
Czy 

uwzględniać 

Całkowita kwota 

subwencji 2024

Kwota subwencji 

za zajęcia 

Udział subwencji 

dla KJD

Pozostała kwota 

subwencjiŁączna liczba 

studentów 

i doktorantów 

TAK 646 799 861         25 396 082           0,0% 621 403 779      -1,0% 3,0%

100

Stała przeniesienia

28% 25% 5% 37% 5% 45%

Udział "S" Udział "K" Udział "U" Udział "B" Udział "P"

Udział w podziele 

algorytmicznym

z uwzględnieniem 

stałej przeniesienia

%
 s

u
b
w

e
n
c
ja

 

2
0
2
4

l.p.

Wydział "Artes Liberales" WAL 10 854 580 10 832 051 1,61% 2,13% 1,04% 1,24% 2,33% 1,61% 1,82% 1,70% 10 588 286 1,62% 411 692 1,40% 10 588 286 97,75% 99,00% 11 135 422 303 371 11 568 704 1,69% 40

Wydział Archeologii WARCH 12 829 541 13 517 133 1,32% 2,34% 1,13% 2,83% 2,66% 2,19% 2,15% 2,17% 13 505 141 1,36% 344 684 1,02% 13 505 141 99,91% 99,91% 13 849 825 332 692 14 267 331 2,11% 39

Wydział Biologii WB 37 526 442 38 599 493 4,41% 5,74% 1,89% 7,61% 6,57% 5,91% 6,30% 6,08% 37 799 741 4,69% 1 191 440 2,32% 37 799 741 97,93% 99,00% 39 404 938 805 445 40 948 918 6,00% 38

Wydział Chemii WCH 46 759 528 45 192 750 3,67% 5,80% 0,46% 12,81% 9,41% 7,71% 7,85% 7,77% 48 282 454 8,87% 2 251 674 1,86% 48 282 454 106,84% 103,00% 48 800 206 3 607 456 48 800 206 7,43% 37

Wydział Dziennikarstwa, Informacji i Bibliologii WDIB 14 230 376 15 137 148 4,07% 2,32% 3,83% 0,91% 0,91% 2,29% 2,39% 2,34% 14 512 451 1,44% 365 934 3,99% 14 512 451 95,87% 99,00% 15 351 710 214 562 15 957 196 2,34% 36

Wydział Filozofii WFZ 11 610 498 15 804 725 2,30% 2,35% 1,47% 1,41% 2,95% 1,97% 1,95% 1,96% 12 190 665 5,14% 1 306 385 2,18% 12 190 665 77,13% 99,00% 16 953 062 1 148 337 17 585 251 2,58% 35

Wydział Fizyki WF 60 988 749 56 237 352 6,95% 7,05% 1,52% 16,07% 12,48% 10,36% 10,23% 10,30% 64 008 026 4,40% 1 116 647 3,61% 64 008 026 113,82% 103,00% 59 041 119 2 803 767 59 041 120 8,98% 34

Wydział Geografii i Studiów Regionalnych WGSR 13 609 515 14 598 648 2,83% 2,35% 0,73% 2,19% 1,61% 2,31% 2,28% 2,30% 14 266 207 2,53% 642 828 2,32% 14 266 207 97,72% 99,00% 15 095 489 496 841 15 679 436 2,30% 33

Wydział Geologii WG 17 704 050 19 042 044 2,22% 2,40% 0,18% 4,14% 1,14% 2,82% 2,97% 2,89% 17 934 237 2,24% 568 651 1,18% 17 934 237 94,18% 99,00% 19 420 274 378 230 20 181 956 2,96% 32

Wydział Historii WHIST 11 051 492 12 166 662 1,42% 2,54% 1,25% 2,72% 2,56% 2,23% 1,85% 2,06% 12 811 020 2,66% 676 462 1,70% 12 811 020 105,30% 103,00% 13 208 124 1 041 462 13 208 124 2,01% 31

Wydział Lingwistyki Stosowanej WLS 21 163 727 26 980 262 4,26% 5,41% 5,62% 2,00% 0,94% 3,61% 3,55% 3,58% 22 270 193 3,32% 843 460 5,49% 22 270 193 82,54% 99,00% 27 553 919 573 657 28 633 130 4,19% 30

Wydział Matematyki, Informatyki i Mechaniki WMIM 42 799 158 45 132 566 5,63% 6,58% 1,71% 9,72% 8,66% 7,34% 7,18% 7,27% 45 164 182 10,45% 2 654 095 4,93% 45 164 182 100,07% 100,07% 47 818 276 2 685 710 49 140 638 7,28% 29

Wydział Nauk Ekonomicznych WNE 23 383 958 21 826 743 4,43% 3,54% 16,68% 2,06% 5,44% 3,99% 3,92% 3,96% 24 611 967 4,02% 1 022 059 5,92% 24 611 967 112,76% 103,00% 23 503 604 1 676 861 23 503 605 3,58% 28

Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce WNKS 14 238 166 15 197 675 2,52% 2,58% 0,87% 1,98% 2,61% 2,26% 2,39% 2,32% 14 390 252 1,36% 345 466 1,66% 14 390 252 94,69% 99,00% 15 391 164 193 489 15 999 072 2,34% 27

Wydział Nauk Politycznych i Studiów Międzynarodowych WNPSM 32 916 831 33 886 752 7,38% 5,36% 18,43% 2,47% 2,84% 5,38% 5,52% 5,44% 33 834 474 7,05% 1 790 429 8,08% 33 834 474 99,85% 99,85% 35 624 902 1 738 150 36 693 783 5,42% 26

Wydział Neofilologii WNF 27 880 733 35 039 968 5,59% 6,28% 5,97% 3,03% 1,52% 4,63% 4,68% 4,65% 28 900 691 3,51% 890 912 6,86% 28 900 691 82,48% 99,00% 35 580 480 540 512 36 982 079 5,41% 25

Wydział Orientalistyczny WO 12 488 130 13 499 028 2,25% 2,85% 1,98% 1,50% 0,91% 2,04% 2,10% 2,07% 12 841 887 3,48% 884 264 2,24% 12 841 887 95,13% 99,00% 14 248 301 749 273 14 788 263 2,17% 24

Wydział Pedagogiczny WPD 8 924 529 10 951 948 1,83% 1,65% 2,05% 0,88% 0,75% 1,39% 1,50% 1,44% 8 933 708 2,26% 573 865 1,89% 8 933 708 81,57% 99,00% 11 416 293 464 345 11 854 372 1,74% 23

Wydział Polonistyki WPL 28 945 045 33 849 465 6,24% 6,23% 2,40% 3,48% 1,98% 4,81% 4,86% 4,83% 30 020 736 8,38% 2 128 073 6,43% 30 020 736 88,69% 99,00% 35 639 043 1 789 578 36 993 022 5,42% 22

Wydział Prawa i Administracji WPA 31 286 049 30 538 853 7,23% 6,56% 8,01% 3,58% 3,33% 5,55% 5,25% 5,42% 33 655 116 4,38% 1 112 532 10,47% 33 655 116 110,20% 103,00% 32 567 550 2 028 697 32 567 551 4,96% 21

Wydział Psychologii WPS 18 208 653 18 950 795 3,53% 2,64% 4,61% 2,84% 4,53% 3,16% 3,05% 3,11% 19 326 104 3,81% 968 479 3,28% 19 326 104 101,98% 101,98% 20 294 583 1 343 788 20 487 798 3,09% 20

Wydział Socjologii WSOC 9 763 559 10 250 380 2,29% 1,75% 0,61% 1,39% 2,33% 1,74% 1,64% 1,69% 10 519 537 1,84% 466 836 1,92% 10 519 537 102,63% 102,63% 10 986 373 735 993 11 024 727 1,67% 19

Wydział Stosowanych Nauk Społecznych i Resocjalizacji WSNSR 12 075 472 14 510 719 2,25% 2,55% 0,82% 1,57% 0,78% 1,93% 2,03% 1,97% 12 253 741 1,96% 497 211 2,03% 12 253 741 84,45% 99,00% 14 862 822 352 103 15 443 252 2,26% 18

Wydział Zarządzania WZ 25 164 665 25 494 053 6,06% 3,67% 11,65% 2,25% 4,67% 4,26% 4,22% 4,25% 26 378 857 2,31% 586 902 8,15% 26 378 857 103,47% 103,00% 26 845 776 1 351 723 26 845 776 4,09% 17

Kolegium Międzydziedzinowych Indywidualnych Studiów 

Humanistycznych i Społecznych
MISH 1 623 329 1 623 329 1,40% 0,00% 0,15% 0,00% 0,02% 0,40% 0,27% 0,34% 2 131 822 0,00% 0 1,81% 2 131 822 131,32% 103,00% 1 672 028 48 699 1 672 029 0,25% 16

Kolegium Międzywydziałowych Indywidualnych Studiów 

Matematyczno-Przyrodniczych
MISMaP 2 086 449 3 677 911 1,11% 0,00% 0,12% 0,00% 0,00% 0,32% 0,35% 0,33% 2 058 475 0,00% 0 1,45% 2 058 475 55,97% 99,00% 3 641 131 -36 780 3 788 248 0,55% 15

Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej UW im. prof. 

Kazimierza Michałowskiego
CAS 3 236 801 2 424 549 0,00% 0,69% 0,00% 1,02% 1,44% 0,62% 0,54% 0,59% 3 641 218 0,22% 54 753 0,00% 3 641 218 150,18% 103,00% 2 552 038 127 489 2 552 039 0,39% 14

Centrum Europejskie Uniwersytetu Warszawskiego CE 2 945 721 3 723 976 0,75% 0,58% 1,44% 0,14% 0,17% 0,49% 0,49% 0,49% 3 048 466 1,45% 367 628 0,88% 3 048 466 81,86% 99,00% 4 054 364 330 388 4 203 324 0,62% 13

Centrum Kształcenia Nauczycieli Języków Obcych i Edukacji 

Europejskiej UW
CKNJOEE 4 836 101 5 831 717 1,63% 0,80% 0,77% 0,10% 0,00% 0,73% 0,81% 0,77% 4 772 195 0,60% 152 527 1,37% 4 772 195 81,83% 99,00% 5 925 926 94 209 6 159 195 0,90% 12

Centrum Nauk Sądowych CNS 469 883 441 331 0,18% 0,00% 0,09% 0,00% 0,00% 0,06% 0,08% 0,07% 413 225 0,00% 0 0,51% 413 225 93,63% 99,00% 436 917 -4 414 454 571 0,07% 11

Centrum Nowych Technologii UW CeNT 15 020 796 8 167 235 0,00% 2,01% 0,00% 4,51% 6,48% 2,50% 2,52% 2,51% 15 584 050 0,00% 0 0,00% 15 584 050 190,81% 103,00% 8 412 252 245 017 8 412 252 1,28% 10

Instytut Ameryk i Europy - EUROREG IAE (EUROREG) 1 465 661 2 288 137 0,05% 0,41% 0,03% 0,31% 0,46% 0,26% 0,25% 0,25% 1 564 818 0,89% 226 052 0,05% 1 564 818 68,39% 99,00% 2 491 308 203 171 2 582 834 0,38% 9

Instytut Ameryk i Europy - OSA IAE (OSA) 5 019 767 6 362 826 1,73% 0,75% 0,56% 0,45% 0,38% 0,89% 0,84% 0,87% 5 389 771 0,55% 138 838 1,93% 5 389 771 84,71% 99,00% 6 438 036 75 210 6 692 549 0,98% 8

Instytut Studiów Społecznych im. Profesora Roberta Zajonca ISS 1 528 350 1 157 178 0,00% 0,27% 0,00% 0,30% 1,92% 0,27% 0,26% 0,27% 1 654 141 0,00% 0 0,00% 1 654 141 142,95% 103,00% 1 191 893 34 715 1 191 893 0,18% 7

Interdyscyplinarne Centrum Modelowania Matematycznego i 

Komputerowego
ICM 2 825 795 2 756 536 0,17% 0,30% 0,03% 0,36% 2,24% 0,37% 0,47% 0,42% 2 582 795 0,03% 8 343 0,12% 2 582 795 93,70% 99,00% 2 737 313 -19 223 2 847 575 0,42% 6

Ośrodek Badań nad Antykiem Europy Południowo-

Wschodniej
NOVAE 522 421 693 735 0,03% 0,07% 0,00% 0,08% 0,25% 0,07% 0,09% 0,08% 474 312 0,00% 0 0,00% 474 312 68,37% 99,00% 686 797 -6 938 714 547 0,10% 5

Ośrodek Badań nad Migracjami OBM 2 028 744 1 279 848 0,00% 0,52% 0,00% 0,43% 2,21% 0,40% 0,34% 0,37% 2 310 468 0,28% 70 397 0,00% 2 310 468 180,53% 103,00% 1 388 640 108 792 1 388 640 0,21% 4

Studium Europy Wschodniej SEW 2 438 333 3 414 438 0,39% 0,64% 1,22% 0,49% 0,00% 0,51% 0,41% 0,47% 2 896 645 2,79% 707 880 0,54% 2 896 645 84,84% 99,00% 4 088 173 673 735 4 224 751 0,62% 3

Środowiskowe Laboratorium Ciężkich Jonów w UW SLCJ 2 602 608 5 265 600 0,00% 0,28% 0,00% 1,13% 0,52% 0,52% 0,44% 0,48% 2 981 821 0,05% 13 036 0,00% 2 981 821 56,63% 99,00% 5 225 980 -39 620 5 436 604 0,80% 2

Uniwersyteckie Centrum Badań nad Środowiskiem 

Przyrodniczym i Zrównoważonym Rozwojem
UCBS 980 868 1 615 471 0,29% 0,03% 0,67% 0,02% 0,00% 0,13% 0,16% 0,14% 899 882 0,06% 15 644 0,45% 899 882 55,70% 99,00% 1 614 960 -511 1 679 579 0,25% 1

596 035 074 627 961 030 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 100% 621 403 779 100% 25 396 082 100% 621 403 779 657 151 011 29 189 981 672 195 943OGÓŁEM

Subwencja 2023     

z godzinami 

usługowymi i 

podwyżkami 

płac w 2023, po 

uwzględnieniu 

korytarza 

finansowego

Udział w 

subwencji 

2023

Subwencja 2024 

bez godzin 

usługowych

Waga składników w algorytmie podziału subwencji

 Udział w 

podziale 

algorytmiczny

m bez stałej 

przeniesienia

Wzrost/spadek 

subwencji 2024 

w stosunku do 

subwencji 2023

"ALGORYTM" - PODZIAŁ SUBWENCJI

Uwaga! Suma wartości składników algorytmu jest mniejsza niż 100% i jest za niska o 0%! Korytarz finansowy OD / DO

Jednostka organizacyjna
Skrót nazwy jednostki 

organizacyjnej

Subwencja 2023 

bez godzin 

usługowych z 

podwyżką płac

Maksymalna 

wartość 

subwencji 

(możliwej do 

osiągnięcia 

przez jednostkę 

organizacyjną)

Udział % w 

łącznej liczbie 

usługowych 

godzin 

przeliczeniowych

Subwencja za 

świadczone 

usługowe 

godziny 

przeliczeniowe

Udział % w liczbie 

studentów 

studiów 

stacjonarnych 

(polskich

i zagranicznych)

Wzrost/spadek 

planowanej 

subwencji 2024

w stosunku do 

subwencji 2023

po uwzględnieniu 

korytarza -

1,0%/3,0%

Subwencja na 

rok 2024 po 

zastosowaniu 

korytarza 

finansowego

(po dodaniu 

usługowych 

godzin 

przeliczeniowych

)

Łączna subwencja

na rok 2024

(bez usługowych 

godzin 

przeliczeniowych)

Wzrost/spadek 

planowanej 

subwencji 2024 w 

stosunku do 

subwencji 2023

4



 Budżetowe i własne środki dydaktyczne jednostek samodzielnych finansowo - plan na 2024 rok / Budget and own teaching resources of financially independent units - plan for 2024

Biblioteka Uniwersytecka w Warszawie / University of Warsaw 

Library
26 585 978

Limit dotacji przeznaczonej na refundację kosztów obsługi 

BUW / The limit of the subsidy earmarked for the 

reimbursement of BUW service costs

16 000 000

Instytut  "Polonicum" / Centre of Polish Language and Culture 

for Foreigners POLONICUM
739 912

Zarząd Samorządu Studentów UW / The Board of Students 

Government
2 000 000

Zarząd Samorządu Doktorantów UW / The Board of Doctoral 

Students Government
216 831

Rada Konsultacyjna ds. Studenckiego Ruchu Naukowego / 

Consultative Council for the Student Scientific Movement
402 894

Niezależne Zrzeszenie Studentów / Independent Student 

Association NZS
60 000

Centrum Nauk Biologiczno - Chemicznych / Biological and 

Chemical Research Centre
3 041 094

Razem jednostki samodzielne finansowo / Total 

financially autonomous units
49 046 709

Jednostki samodzielne finansowo / Financially 

autonomous units

plan na 2024 

rok / plan for 

2024

5



 Budżetowe i własne środki dydaktyczne jednostek samodzielnych finansowo - plan na 2024 rok / Budget and own teaching resources of financially independent units - plan for 2024

Szkoła Doktorska Nauk Humanistycznych / Doctoral School in 

the Humanities
1 256 001

Szkoła Doktorska Nauk Społecznych / Doctoral School of 

Social Sciences
1 259 727

Szkoła Doktorska Nauk Przyrodniczych i Ścisłych / Doctoral 

School of Natural and Exact Sciences
1 445 834

Międzydziedzinowa Szkoła Doktorska / Interdisciplinary 

Doctoral School
412 893

Razem Szkoły Doktorskie / Total Doctoral Schools 4 374 455

Szkoły Doktorskie / Doctoral Schools

plan na 2024 

rok / plan for 

2024

6



Budżetowe i własne środki dydaktyczne jednostek niesamodzielnych finanowo - plan na 2024  rok / Budget and own teaching resources of financially dependent units - plan for 2024

Wydawnictwa UW / University of Warsaw Press 1 904 104

Studium Wychowania Fizycznego i Sportu (SWFiS) / Physical 

Education and Sports Center
8 894 815

Centrum Kompetencji Cyfrowych / Digital Competence Centre 

University of Warsaw
3 696 773

Ogród Botaniczny / Botanical Garden 3 983 601

Ośrodek Kultury Francuskiej i Studiów Frankofońskich / Centre for 

French Culture and Francophone Studies
520 879

Archiwum UW / University of Warsaw Archives 979 945

Muzeum UW / Museum of the University of Warsaw 1 017 763

Ośrodek Kultury Polskiej na Sorbonie / Center for Polish Culture on 

the Sorbonne
60 000

Redakcja miesięcznika "Delta" / Periodical "Delta" 260 165

Chór Akademicki UW / University of Warsaw Academic Choir 395 375

Klub Uczelniany AZS / University Club AZS 1 068 327

Teatr Hybrydy / Hybrydy Theatre 371 685

Centrum Sportu i Rekreacji / Sports Centre 5 076 344

Teatr Tańca / University of Warsaw Dance Theatre “Warszawianka” 910 289

Uniwersyteckie Centrum Wolontariatu / University Volunteer Center 707 047

Rada Koordynacyjna ds. Biegłości Językowej / Coordinating Board 

for Language Proficiency
497 810

Centrum Współpracy i Dialogu / Center for Cooperation and 

Dialogue
3 107 810

Centrum Transferu Technologii i Wiedzy / Centre for 

Technology and Knowledge Transfer
2 114 653

Centrum Badań nad Kulturą Warszawy / Center for Research 

on Culture of Warsaw
160 000

Razem / Total 35 727 385

Jednostki niesamodzielne finansowo / Financially 

dependent units

plan na 2024 

rok / plan for 

2024

7


	M.2024.225.Zarz.70 bez załącznika
	plan finansowy - ZAŁĄCZNIK
	1
	2
	3
	4
	5
	6




